АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

385129 къ. Козэт,

ур. ШIэжь чIыпI  2

тел. 99 – 7 – 25

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2

тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» сентября 2018 г.                       № 148                                              аул Козет
Об утверждении объема и формы сведений
об объектах учета реестра имущества, находящегося
в муниципальной собственности МО «Козетское

сельское поселение», подлежащих размещению
на официальном сайте в сети «Интернет», а также
сроков размещения и порядка актуализации
таких сведений

Во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного Совета Российской Федерации от 05.04.2018 № Пр-817ГС, в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить объем и форму сведений об объектах учета реестра муниципального имущества МО «Козетское сельское поселение», подлежащих размещению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложениями № 1,2,3 к настоящему постановлению.

2. Обеспечить ежегодную   актуализацию сведений об объектах учета реестра муниципального имущества МО «Козетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по состоянию на 1 января в срок до 1 мая текущего года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Козетское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Козетское сельское поселение» Бабаеву Е.И.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Козетское сельское поселение»                                                       Н.А. Хуако
Приложение № 1

постановлению главы

МО «Козетское сельское поселение»

№ 148 от «24» сентября 2018 г.

РЕЕСТР

муниципальной собственности МО «Козетское сельское поселение»

(недвижимое имущество)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Целевое назначение
	Сведения об обременении правами третьих лиц, существующих ограничениях

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилые помещения (швейный цех)
	Аул Козет, ул. Гагарина, 17
	Нежилое
	аренда

	2
	Здание бывшей школы
	Аул Козет, ул. Школьная, 1
	Нежилое
	аварийное

	3
	Часть административного здания
	Аул Козет, ул. Площадь Памяти, 2
	Нежилое
	Нет

	4
	Футбольное поле
	Аул Козет
	Спортивные мероприятия
	Нет

	5
	Здание мечети
	Аул Козет, ул. площадь Памяти
	Отправление культа
	Нет

	6
	Автобусная остановка
	Аул Козет, ул. Ленина- ул. Шоссейная
	Организация транспортного обслуживания

	7
	Артезианская скважина
	Аул Козет, ул. Школьная, б/н
	водоснабжение
	Аренда

	8
	Артезианская скважина
	Аул Козет, ул. Школьная б/н
	водоснабжение
	Аренда

	9
	Артезианская скважина
	Аул Козет, ул. Площадь памяти, б/н
	Водоснабжение
	Аренда

	10
	Кладбище 400 кв.м.
	Аул Козет
	По назначению
	Нет

	11
	Кладбище 40 000 кв.м.
	Аул Козет
	По назначению
	Нет

	12
	Кладбище 50 000 кв.м.
	Аул Козет
	По назначению
	Нет

	13
	Кладбище 20 000 кв.м.
	Аул Козет
	По назначению
	Нет

Управляющий делами администрации                                            Р.Н. Схаляхо
Приложение № 1

постановлению главы

МО «Козетское сельское поселение»

№ 148 от «24» сентября 2018 г.

РЕЕСТР

муниципальной собственности МО «Козетское сельское поселение»

(земельные участки)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Вид разрешенного использования
	Сведения об обременении правами третьих лиц, существующих ограничениях

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок
	Аул Козет, ул. Гагарина, 17
	Отдельно стоящие жилые дома с возможностью ведения подсобного хозяйства
	Нет

	2
	Земельный участок
	Установлен относительно ориентира Аул Козет, территория охранной зоны скважины
	Территория охранной зоны скважины
	Охранная зона скважины

	3
	Земельный участок
	Адрес установлен относительно ориентира: примерно 280 м на восток от СНТ «Дружба»
	Для ведения ЛПХ
	Нет

Управляющий делами администрации                                            Р.Н. Схаляхо
Приложение № 1

постановлению главы

МО «Козетское сельское поселение»

№ 148 от «24» сентября 2018 г.

РЕЕСТР

муниципальной собственности МО «Козетское сельское поселение»

(движимое имущество)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Целевое назначение
	Сведения об обременении правами третьих лиц, существующих ограничениях

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Автомобиль ГАЗ 31029
	-
	-
	-

	2
	Трактор ЭТМ-60 № 401141
	-
	-
	-

Управляющий делами администрации                                            Р.Н. Схаляхо